UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

V/v đăng tải danh sách hành

nghề của Trạm Y tế xã Trà Lâm,

huyện Trà Bồng

                               Kính gửi:  Trạm Y tế xã Trà Lâm.

(Thôn Trà Xanh, xã Trà Lâm, huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi)

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế Quảng Ngãi tiếp nhận và xử lý hồ sơ đăng ký hành nghề của

Trạm Y tế xã Trà Lâm, mã hồ sơ: H48.43-250611-0007;

Sau khi xem xét, Sở Y tế thông báo như sau:

1. Sở Y tế đăng tải thông tin đăng ký hành nghề Trạm Y tế xã Trà

Lâm ngày 11/6/2025 cho 06 người hành nghề y (đính kèm) trên trang thông

tin điện tử của Sở tại địa chỉ: https://syt.quangngai.gov.vn theo quy định

tại khoản 2 Điều 29 Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

2. Lãnh đạo cơ sở và người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

của Trạm Y tế xã Trà Lâm chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội

dung tại danh sách đăng ký hành nghề nêu trên.

3. Yêu cầu Lãnh đạo cơ sở và người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ

thuật của cơ sở nghiêm túc chấp hành việc báo cáo khi thay đổi, bổ sung nhân

lực về Sở Y tế Quảng Ngãi theo quy định.

Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo đến Trạm Y tế xã Trà Lâm để biết và

thực hiện.

 Sở Y tế Quảng Ngãi phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Trà Bồng;

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website);

- TTYT huyện Trà Bồng;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

https://syt.quangngai.gov.vn/

		2025-06-17T07:59:05+0700

		2025-06-17T08:44:29+0700

		2025-06-17T08:44:29+0700

		2025-06-17T08:44:29+0700

		2025-06-17T08:44:30+0700